РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    08    ноября 2023 года №3587
г. Зеленоградск

О назначении уполномоченного лица

В связи с реализацией пункта 12 части 4 статьи 28.3 Федерального закона от 30.12.2001 г. № 195-ФЗ «Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях», на основании ст. 2 Закона Калининградской области государственными полномочиями Калининградской области в сфере организации работы комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав, в целях приведения правового
акта в соответствие действующему законодательству, администрация
п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить уполномоченным лицом, правомочным составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренные частью 1 статьи 5.35  КоАП РФ, Якушеву Александру Сергеевну – члена комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».
2. Управлению делами администрации (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования, комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации (Я.А. Бачериков) обеспечить опубликование в общественно-политической газете «Волна».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации С.А. Заболотного.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»

                 С.А. Кошевой